
Schützengau Günzburg

Luftgewehr 2016 - Offene Klasse

Ergebnisse des 1. Wettkampftages Vorrunde  -  B-Gruppe 1 
Eintracht Autenried 1   SV Deffingen 4 1388:1379

Frey Hildegard 357
Reiser Dieter 354
Reddig Algazel 344
Maier Ulrike 333

Faul Christian 370
Faul Markus 356
Scheer Jonas 348
Bierling Maximilian 305

Edelweiß Harthausen 1   Gut Glück Denzingen 1 1394:1313
Ertle Maria-Anna 355
Strobel Peter 355
E Lippe Christian 346
Lippe Harald 338

Hußlein Peter 362
Wagner Thomas 327
Vierbacher Helmut 314
E Hußlein Gerlinde 310

SV 1910 Reisensburg 1   Alpenrose Gundremmingen 2 1444:1384
Wölfel Dominik 374
Hofmann Sabine 370
Kuhn Stefan 355
Lacher Christopher 345

Lutz Michael 356
Schuster Magnus-Gregor 347
Schuster Sahra-Sophie 347
Schuster Franz 334

Tabelle

  1. SV 1910 Reisensburg 1   2 : 0   Punkte 1444  Ringe Schnitt:    1444,00
  2. Edelweiß Harthausen 1   2 : 0   Punkte 1394  Ringe Schnitt:    1394,00
  3. Eintracht Autenried 1   2 : 0   Punkte 1388  Ringe Schnitt:    1388,00
  4. Alpenrose Gundremmingen 2   0 : 2   Punkte 1384  Ringe Schnitt:    1384,00
  5. SV Deffingen 4   0 : 2   Punkte 1379  Ringe Schnitt:    1379,00
  6. Gut Glück Denzingen 1   0 : 2   Punkte 1313  Ringe Schnitt:    1313,00

Die besten Schützen der B-Gruppe 1 
  1. Wölfel Dominik SV 1910 Reisensburg 1 374 Ringe
  2. Hofmann Sabine SV 1910 Reisensburg 1 370 Ringe
  3. Faul Christian SV Deffingen 4 370 Ringe
  4. Hußlein Peter Gut Glück Denzingen 1 362 Ringe
  5. Frey Hildegard Eintracht Autenried 1 357 Ringe
  6. Faul Markus SV Deffingen 4 356 Ringe
  7. Lutz Michael Alpenrose Gundremmingen 2 356 Ringe
  8. Ertle Maria-Anna Edelweiß Harthausen 1 355 Ringe
  9. Strobel Peter Edelweiß Harthausen 1 355 Ringe
10. Kuhn Stefan SV 1910 Reisensburg 1 355 Ringe
11. Reiser Dieter Eintracht Autenried 1 354 Ringe
12. Scheer Jonas SV Deffingen 4 348 Ringe
13. Schuster Magnus-Gregor Alpenrose Gundremmingen 2 347 Ringe
14. Schuster Sahra-Sophie Alpenrose Gundremmingen 2 347 Ringe
15. Lippe Christian Edelweiß Harthausen 1 346 Ringe
16. Lacher Christopher SV 1910 Reisensburg 1 345 Ringe
17. Reddig Algazel Eintracht Autenried 1 344 Ringe
18. Lippe Harald Edelweiß Harthausen 1 338 Ringe
19. Schuster Franz Alpenrose Gundremmingen 2 334 Ringe
20. Maier Ulrike Eintracht Autenried 1 333 Ringe
21. Wagner Thomas Gut Glück Denzingen 1 327 Ringe
22. Vierbacher Helmut Gut Glück Denzingen 1 314 Ringe



Schützengau Günzburg

Ergebnisse des 1. Wettkampftages der Vorrunde
Luftgewehr

Mannschaften der Woche - Offene Klasse

1. Bayerland Ettenbeuren 1 Wiedenmann Lukas 379 Ringe 1485 Ringe
Zimmermann Gerd 376 Ringe
Grünwald Christian 367 Ringe
Westphal Maximilian 363 Ringe

2. SV Eintracht Leinheim 4 Albrecht Anja 379 Ringe 1484 Ringe
Abele Nina 376 Ringe
Hielscher Anja 372 Ringe
Volk Daniela 357 Ringe

3. Gut Glück Bubesheim 1 Jusic Vanesa 375 Ringe 1477 Ringe
Sailer Manfred 374 Ringe
Jusic Jasmina 373 Ringe
Lübcke Michaela 355 Ringe

Schützen der Woche - Offene Klasse

  1. Tillmann Christian Kader-Leinheim        2 381 Ringe
  2. Wiedenmann Lukas Bayerland Ettenbeuren 1 379 Ringe
  3. Albrecht Anja SV Eintracht Leinheim 4 379 Ringe

Die besten Schützen - Offene Klasse

  4. Stötter Johannes Frohsinn Oxenbronn 1 377 Ringe
  5. Zimmermann Gerd Bayerland Ettenbeuren 1 376 Ringe
  6. Abele Nina SV Eintracht Leinheim 4 376 Ringe
  7. Mayer Stefan SV Deffingen 1 376 Ringe
  8. Bucher Holger Frisch-Auf Rettenbach 1 376 Ringe
  9. Jusic Vanesa Gut Glück Bubesheim 1 375 Ringe
10. Köhler Laura Susanna Kader-Leinheim        2 375 Ringe
11. Wölfel Dominik SV 1910 Reisensburg 1 374 Ringe
12. Sailer Manfred Gut Glück Bubesheim 1 374 Ringe
13. Rösch Karl SSV Moosdeifl Riedheim 1 373 Ringe
14. Senser Markus SV 1911 Nornheim 1 373 Ringe
15. Jusic Jasmina Gut Glück Bubesheim 1 373 Ringe


